
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Atteso che in data 22/01/2004 è stato firmato il Contratto Collettivo Nazionale Lavoro del personale del 
Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali per il quadriennio normativo 2002/2005 ed il biennio 
economico 2002/2003, pubblicato sulla G.U. al supplemento ordinario n.81 del 06/04/2004; 
 
Rilevato che l’art.4 – comma 2 – del predetto contratto che prevede la costituzione della delegazione di 
parte pubblica abilitata alle trattative per l’applicazione del contratto sopra detto; 
 
Fatto presente che il Comune di Bomba è dotato di un responsabile dell’Ufficio di Ragioneria, incaricato 
delle funzioni dirigenziali, oltre al Segretario Comunale; 
  
Ritenuto necessario provvedere alla nomina della predetta delegazione con decorrenza 01/09/2005; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 

 
D E L I B E R A 

 
Di stabilire che la delegazione di parte pubblica, abilitata alle trattative per l’applicazione del CCNL del 
personale delle Regioni e delle Autonomie Locali per il quadriennio normativo 2002/2005 ed il biennio 
economico 2002/2003,  con decorrenza 01/09/2005, sarà così formata:  

- Segretario Comunale; 
- Responsabile Ufficio Ragioneria; 

 
Di dare atto che la predetta delegazione sarà integrata dalle RSU locali e dai rappresentanti sindacali 
provinciali territoriali; 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 – comma 4 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267.  
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


